
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 09. aprill 1998. a nr 1123 

Elamukomisjoni koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja Tartu Linnavalitsuse 24. 
oktoobri 1995. a korraldusega nr 1521 kinnitatud elamukomisjoni põhimääruse p 3, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada elamukomisjoni koosseis vastavalt korralduse lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 19. detsembri 1996. a korraldus nr 2347 ja Tartu 
Linnavalitsuse 06. mai 1997. a korraldus nr 932. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea Kadri Siibak 

linnasekretär 



2 

Lisa 

Tartu Linnavalitsuse 09. aprilli 1998. a 
korraldusele nr 1123 

ELAMUKÖMISJON 

Kaarel Sahk - abilinnapea 

Heiki Tamm - linnavarade osakonnajuhataja asetäitja 

Riina Männiste -juriidilise osakonnajuhataja asetäitja 

Margit Rooma - eluruumide haldamise asutuse juhataja 

Indrek Sooniste - sotsiaalabi osakonna hooldusala peaspetsialist 

Eili Ring - Päevakeskus Kalda inspektor 

Tõnu Kauba - Tartu Üürnike Ühingu esindaja 


